L (UAB)

(UFPA)

ÇÃO (ILC)

E)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICA

FACULDADE DE LETRAS (FAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – EDITAL Nº 02 LETRAS/EAD/2021

O Curso de Licenciatura em Letras, Língua Portuguesa – Modalidade a Distância, da Universidade Federal do Pará, torna público o resultado final do

processo seletivo para a função: Tutor.

TUTORES A DISTÂNCIA:

Polo: Baião

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

MARTA GORETI DO NASCIMENTO RODRIGUES 8,2

MÁRCIA DO SOCORRO DA SILVA PINHEIRO 6,9

KARINE RAMOS DA ROCHA --

RENAN DO SOCORRO DOS SANTOS BORGES 4,25

THAYNARA SOUZA ANDRADE 3,8

mailto:secletrasead@gmail.com

L (UAB)

(UFPA)

ÇÃO (ILC)

E)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICA

FACULDADE DE LETRAS (FAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

Polo: Marabá

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

ALEXANDRE RANIERI FERREIRA 5,7

BRUNA FERRO E SILVA PINTO 4,2

MÁRCIA LORENA RODRIGUES DE SOUSA 3,2

Polo: Moju

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

ADYLLES DO CARMO VIANA RODRIGUES 7,8

ESMERALDA VASCONCELOS FELIZ 5,8

ALINE SILVEIRA MACHADO 5,25

ZILMARA SOARES DE BRITO 4,5

JORGE FERNANDO DO NASCIMENTO COIMBRA --

MARCOS SALMO SILVA DE LIMA --

MARCILENE PANTOJA CONTENTE --

CARLA DANIELE NASCIMENTO DA COSTA --

mailto:secletrasead@gmail.com

L (UAB)

(UFPA)

ÇÃO (ILC)

E)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICA

FACULDADE DE LETRAS (FAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

Polo: Parauapebas

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

PRISCILA DE LIMA E SILVA DUTRA 5,25

ANDERSON LUIZ TEIXEIRA PEREIRA 4,9

Polo: Tailândia

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

GLAUCE CORREA ANTUNES 6,2

RISELE DAYANE COSTA DE SOUZA 3,8

DANIELLE PINTO SILVA --

GENNE EUNICE DA SILVA CARREIRA --

ANA LÍDIA DA CONCEIÇÃO RAMOS MARACAHIPE --

YAGO MELO DE LIMA --

mailto:secletrasead@gmail.com

L (UAB)

(UFPA)

ÇÃO (ILC)

E)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICA

FACULDADE DE LETRAS (FAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

TUTORES PRESENCIAIS:

Polo: Baião

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

-- --

Polo: Marabá

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CASTRO 7,6

ELLEN CRIATIANE DE SOUZA OLIVEIRA 5,7

Polo: Moju

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

CLEDILSON LIMA DA SILVA 6,8

Polo: Parauapebas

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

JUSTINIANO SIDNEY MOREIRA DE SOUZA 6,2

FRANCISCO HERMESON SAMPAIO DE SOUSA 5,25

mailto:secletrasead@gmail.com

L (UAB)

(UFPA)

ÇÃO (ILC)

E)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICA

FACULDADE DE LETRAS (FAL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

MÁRCIO JOSÉ ARRUDA GRANDA 4,3

Polo: Tailândia

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

-- --

A comissão,

Prof.ª Dr.ª Eunice Braga Pereira

Presidente

Prof. Dr. Carlos Alberto Correa Dias Junior Prof.ª Dr.ª Jailma do S. Uchôa Bulhões Campos

Membro  Membro

mailto:secletrasead@gmail.com

	TUTORES A DISTÂNCIA:
	TUTORES PRESENCIAIS: